I I
f I'

LEI MUNICIPAL nl 611/15 - -Sumula: Autoriza abertura de Cre-
dito Adicional Especiel, para r,!

muneraç~o de Vereadoreso

da, Estado
sanciono a

faço saber que a C~mAra Municipal dp, Coronel Vivi,
do Parane, aprovou e eu, Paulino Stedile, Prefeito Municip 1,
seguinte Lei:

Arte li) - FicA O Execeutivo autorizado a abrir n
Brç~mento em vigor, um cr;dito adicional especial de Cr$ 220575,00 (vin-
te e dois mil qqinbantoa e setenta e cinco cruzeiros), pare remuneração'
aos Vereadpres da C~mAra Municipal, assim discriminado:

00 - C~MARA ~UNICIPAL
3000 -
3100
3110 ..,
3111

Despesas Correntes
D98p~BaB de Custeio
Pessoal
Passoal Civil

J11lcSOoOl-VencimentoB e VAn~ao~nB fixasr .,
Ol-S~b8~di~a dos VereaJo±es~.o ••••••••• Cr$ 100500,00
02-Despssa5 Vari~veiB
DI-SubsIdias Vari~veia dos Vereadores ••Cr~ 129075.00

Totalo •• Q~G,~ •• ~~óo6.~o •• Qeo.ooee.4.Cr$ 220575,00

A:t. 2~) - O r~~urSQ nara cobertura da despeaa~ •
corr~r~ pela ~nul~ç;o parcial da seguinte ~Dtaç;o:

61 - EnUCAç~O E CULTURA : Ensino Pri~~rio
3008 - Dospcsau C~rr~nt8s
3 =~D~ .• T :ransf~r -;:n -:.:{.as Cal:':L'm ,';;e9
3250 - Contribuiç';;ode P:re\lidêncieSocial
325J o81.,160-Cof1t~'ibu.ir;:~;1} ao f.G .•ToS o Red,p/ ••• oCrl ~~~~~

Tn~al ••oo.co.~oo •• ~~ ••• ~~o~~ •• e.~.Cr$

Gao ~.n8 te rI!"J P :rt~fe i 'to !V:lln.ic ip a L d c: Co r cne 1, ) ..•.Estado do Parana, ~Q3 31(,trintn 8 um di~e da ~es de Dezembro de
'7 "d ~, 'b 1 . - 1 P. d M . ~ .a ," e r\epiJ a c a e ~_. ro 'ci..í,"I:LC,1.p10.

Vivida,
1915, t

Art •. 32,) ~ Esti3 L'3i [,mtLa:c~ rm v.ico r na data de •
sua pubLícaç ao , r-ev oqsdas ,'15 dispo si.ç;;en em contrário. -

,. / ~
~ '- I (I.. C (!- -é(/
Paulino 5tedile

PREFEITU MUNICIPAL
Registre~s~ e PubliquB-s~,

(/ / '

• r ildEbrando
:; 10 GEF. L